67 68
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ジ

－0.02）でご注文ください。
V L寸200.01以上は軸径精度保証範囲をご確認の上、ご注文ください。（詳細 X P.1493）
V L寸40未満は軸径精度保証範囲が短いため、EPYBまたはコアピンをご参照ください。注文例
Order 型    式 － L － P
EPHJB  5 － 350.00 － P4.72 出荷日
Delivery 3
型    式 ¥基準単価
Type No. 1～ 4本
EPYB
0.4 1,430
0.5 1,250
0.6 1,070
0.7 800
型    式 ¥基準単価    1～ 4本
EPHB EPHBE
Type No.
L40.00
～
L100.00
L100.01
～
L150.00
L150.01
～
L200.00
L200.01
～
L250.00
L250.01
～
L300.00
L300.01
～
L350.00
L40.00
～
L100.00
L100.01
～
L150.00
L150.01
～
L200.00
L200.01
～
L250.00
L250.01
～
L300.00
L300.01
～
L350.00
EPHB
EPHBE
0.5 1,245 － － － － － 1,245 － － － － －
0.6 1,145 － － － － － 1,195 － － － － －
0.7 1,055 － － － － － 1,105 － － － － －
0.8 825 945 － － － － 825 945 － － － －
0.9 815 875 － － － － 815 875 － － － －
1 815 845 895 － － － 815 845 895 － － －
1.5 785 815 895 － － － 785 815 875 － － －
2 815 835 855 1,005 － － 815 835 845 970 － －
2.5 815 835 865 1,005 1,165 － 815 835 865 990 1,165 －
3 815 855 895 1,035 1,175 － 815 855 885 1,000 1,145 －
3.5 865 925 945 1,075 1,265 － 865 925 935 1,050 1,255 －
4 865 925 945 1,095 1,265 － 865 925 935 1,050 1,255 －
4.5 895 955 995 1,185 1,395 1,595 895 955 995 1,185 1,395 1,595
5 895 955 995 1,185 1,395 1,595 895 955 995 1,185 1,395 1,595
5.5 925 985 1,005 1,285 1,495 1,655 925 985 1,005 1,285 1,495 1,655
6 925 985 1,005 1,285 1,495 1,655 925 985 1,005 1,285 1,495 1,655
6.5 1,015 1,075 1,125 1,395 1,615 1,935 1,015 1,075 1,125 1,395 1,615 1,935
7 1,015 1,075 1,125 1,455 1,705 1,965 1,015 1,075 1,125 1,415 1,705 1,965